no sunt sufficientes eis consultare et iudicari qd agendum sit cur videtur, alias non ita aberrarent, et tñ negantur eis usum röm qd hoc nō regit. / qd quodam
rebus ad hoc negando assumptum, sed qd illi sunt sufficientes sed errant ex ne-
gligentia sua uocemque affectioq, sed huc seu pascua in qd theologum non
opus ad eo sollicitum est. Et ego in taliter mea me cu nō satifecorum minorem
scisse, qd siue hinc usq röm sit id qd constitutum dico quid aliud, nos suppo-
nam aliquem hinc iam usum röm, et de isto dispusem.

✓ Sed tñ hoc dubium qd ex pcedentibz oit' nō h' plemento analiz possit
hinc usum röm circa aliquam man uel omn et nō circa alia, ut pte circumq
justis tñ circa man tpantez usq capax röm ad deliberandum expozitum,
cum angustia sum uel nocendum aliis te nō sit ad consilium deponi-
cato. sed hec se ad illa tangit puer, hinc qd nō possit contingere qd alias
carent hinc capacitate mentis et elementi circa aliquam man denoc circa alias
qz mā moraleq, qd nūq alijs coegerit. / Incotrami vñq aliquid
mā sunt notiores multo alijs usq nō greci tendunt qd qd nō greci formicadur,
ut pte nō simile acqum circa omnia. Item ueriditatem qd mariac vñ
caret usq röm circa aliquam partem hinc man sicut amete circa oq,
qfido res ueriditia, et ideo rebo. /

✓ Poppo vñq quis posset hinc usum röm sufficiente circa artes et pscificia, q
no hec circa mā moraleq, pto qd dicemus aliquot qd malum manen-
tia nō amittere adam sicut ame dicijcerat, sed suum legere scribere, pnu-
gere, rmo syllogismos reddere dignilia uocatares. confirmat qd que-
ri instituit in aliqua arte ei ame qd röm. Item ueriditatem qd institutio
multum facit ad usum röm, sed pti quis institui circa aliquam arte
quid qd circa moralia. /

✓ 2. prop. hoc qd dicimus ei pto vñq multe difficile uel nūq colligere qd
principia salem moralia multo notiora sunt qd artificia. Et tñ pto
nūq possit sufficienter iudicare de artificia qd hinc ex pto röm in agibili.

✓ 3. popo omn pto pto usq hec usum röm circa aliquam man moralam
tñ circa desmā probat p. qd principia moralia sicut salem circa qd mā
q. si hinc iudicium ad principia vñymā, ram aliquam hinc circa oq, vñq
iudicat qd nō genocēdum primo tam hinc principiū ita qd nō greci tendunt vñq
nō greci tendunt, sicut qd si qd Barbara gibra cogit qd sicut tenere pnoimā, Et q
ognoscit qd gratia hinc diuina quā tenem⁹ fuisse, hinc principiū ad
man justi qd tpantez. / 2. pto qd eadem via, et ita ad consilium
cēmā justi sui tpantez. p. pto tñ greci usq hec usum röm ad consilium
in mā justi tñ tpantez, an̄ declarat. r. qd in mā justi deliberatio m.
qz ab hoc principio qd fuisse pcepta dei, ex hoc qd propriae cōtinet
inscrip. sacra recidicta. Edatq, ergo vñq greci faciat, eadē oī nō via vel
similē procedēdumq in qua qd mā moralis, uel alijs deliberat hoc
m. qd in agendis op̄is consilere pitiore, ex ī illud qd principiū deliberaudi in
āmā. /